СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГУТ

СУРГУТСКОГО РАЙОНА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ

«23» ноября 2017 года № 206
с. Угут

О внесении изменений в решение Совета
депутатов сельского поселения Угут от 22
декабря 2015 № 101 «Об утверждении
Положения о размере должностного оклада,
размерах ежемесячных и иных
дополнительных выплат лицам,
замещающим должности муниципальной
службы, и порядке их осуществления»

В  целях  исполнения  поручения  Правительства  Российской  Федерации  по
обеспечению индексации, уставом сельского поселения Угут,

Совет депутатов сельского поселения Угут решил:
1. Внести в приложение 2 к решению Совета депутатов сельского поселения

Угут  от  22  декабря  2015  №  101  «Об  утверждении Положения о  размере
должностного  оклада,  размерах  ежемесячных  и  иных  дополнительных  выплат
лицам,  замещающим  должности  муниципальной  службы,  и  порядке  их
осуществления следующие изменения:

«ДОЛЖНОСТНЫЕ  ОКЛАДЫ  ДОЛЖНОСТЕЙ  МУНИЦИПАЛЬНОЙ
СЛУЖБЫ АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГУТ

N
п/п

Наименование
должностей

Функциональные
признаки/группы

Размер окладов
(рублей)

1 2 3 4
1 Заместитель главы Руководитель/высшая 3640
2 Главный специалист Специалист/старшая 2460
3 Ведущий специалист Специалист/старшая 2431

2.  Обнародовать  настоящее  решение  и  разместить  на  официальном  сайте
органов местного самоуправления сельское поселение Угут.

3. Настоящее решение вступает в силу после подписания, и распространяется
на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.

Глава сельского поселения Угут А.Н. Огородный